yılı  için  uygulanacak  olan  asgari  ücret,  1/1/2026  ila  31/12/2026  tarihleri  arası  için  tespit  edilerek
26/12/2025 tarihli ve 33119 sayılı Resmî Gazetede yayımlanmıştır.

Asgari Ücret Tespit Komisyonunca alınan karara istinaden, 1/1/2026 ila 31/12/2026 tarihleri arası
için  bir  günlük  normal  çalışma  karşılığı  asgari  ücret  1.101,00  (bin  yüz  bir)  Türk  Lirası  olarak  tespit
edilmiştir.

Ayrıca  19/12/2025  tarihli  ve  7566  sayılı  Kanunun  24  üncü  maddesiyle,  5510  sayılı  Sosyal
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun "Günlük kazanç sınırları" başlıklı 82 nci maddesindeki
sigorta primine esas kazanç üst sınırı 1/1/2026 tarihinden geçerli olmak üzere günlük prime esas kazancın